
 

  MENDOZA, 25 de abril de 2022 

 
 

 VISTO: 

 
El expediente E-CUY-Nº 40807/21 caratulado: “María Candela Fernández 

Cavallo s/ Solicitud inicio elaboración Tesina - Lic. en Dirección Coral - FAD” 
 

CONSIDERANDO: 
 

Lo solicitado y la aceptación por parte del profesor que estará a cargo del 
mismo. 
 

 Por ello, atento al informe favorable de Secretaría Académica 
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Autorizar la Dirección del “Seminario de Investigación” al alumno de 
las Carreras de Artes del Espectáculo de esta Facultad, de acuerdo con el siguiente 
detalle: 
 

Alumno: Ángel David MAYA- Registro N° 14871 

Seminario: “La puesta en escena a través de dramaturgias de dirección y 
actor/actriz, mediante un sistema de dinámicas escénicas que 
promueve el análisis, la construcción y la organización de la escena 
teatral” 

Director: Prof. Fabián Alejandro CASTELLANI 

Carrera: Licenciatura en Arte Dramático 

 
ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel. 
 
ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.- 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 145 
 
 
 

 


